
Oferta 1

Barcelona
Hiszpania / Barcelona

Dorosły 1777 PLN

Dorosły 1777 PLN

Suma 3554 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Kraków do Barcelona dnia 18.06.2026 godz. 03:30 - 06:20

Powrót: Barcelona do Kraków dnia 21.06.2026 godz. 18:05 - 21:00

Długość: 18.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Katalonia

Country:
Hiszpania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Opis Wycieczki:
To wyjazd dla tych, którzy chcą poczuć energię Barcelony na własnych zasadach. Poranki z kawą, spacery wąskimi uliczkami, lunch bez patrzenia na 
zegarek i popołudnia spędzone na plaży. Barcelona zachwyca stylem życia, połączeniem miejskiego rytmu z wakacyjnym luzem. To idealne miejsce 
na odpoczynek, kulinarne odkrycia, zakupy i wieczorne spotkania przy winie lub sangrii

Cena obejmuje:
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przelot samolotem na trasie Polska-Barcelona-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelach ***wyżywienie BB:3 śniadaniaopieka onlineTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz 
Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:
opłata klimatyczno-kwaterunkowa między 3 a 8 euro od osoby/dzień (w zależności od hotelu) - płatne w recepcji hotelu gotówką

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie w hotelach *** położonych w nadmorskich miejscowościach na wybrzeżu Costa Brava lub Costa del Maresme. Wszystkie hotele 
dysponują wygodnie urządzonymi pokojami. Dostępne opcje zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji

Dopłaty opcjonalne:
Koszt przewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKoszt przewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR-
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Program ramowy:
Dzień 1:Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska-Barcelona. Transfer do hotelu.
Dzień 2 - Dzień 3 lub 4 *:Czas na samodzielne zwiedzanie Barcelony. Dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych (w 
zależności od dostępności, szczegóły i harmonogram na miejscu).
Program fakultatywny:
„Zmysłowa Barcelona: sztuka, smak i tradycja”
Zwiedzanie rozpoczniemy przy Szpitalu św Pawła. Jest to secesyjny budynek zaprojektowany przez Lluisa Domenecha i Montanera, który jest jednym 
z głównych przedstawicieli tego stylu w Katalonii. Następnie przejedziemy zwiedzić Sagrada Familię - najokazalsze osiągnięcie architekta Antoniego 
Gaudiego. Budowa Świątyni trwa już ponad 140 lat, ze względu na szczegółowość detali. Projekt budowli inspirowany jest naturą, więc tak jak w 
naturze, każdy detal jest niepowtarzalny i różny. Następnie zobaczymy Pałac Muzyki Katalońskiej również uważany za jeden z ważniejszych zabytków 
katalońskiej secesji. Pałac wpisany jest na Listę Zabytków Narodowych. Potem przejdziemy pod gotycką Bazylikę Santa Maria del Mar. Następnie 
przespacerujemy się turystyczną ulicą La Rambla, która wypełniona jest straganami i kawiarenkami. Zajrzymy na Laboqueria - największy targ 
w Barcelonie, gdzie znajdziemy m.in. świeże owoce, warzywa, ryby i przyprawy. Przejdziemy na wzgórze Montjuic, w którego zachodnim zakątku 
znajduje się Poble Espanyol, co w tłumaczeniu oznacza “Miasteczko Hiszpańskie”. Miejsce oferuje wiele atrakcji zarówno w dzień, jak i w nocy. Między 
innymi możemy tu zobaczyć pokazy flamenco, kolekcję sztuki współczesnej. Miasteczko uważane jest za wizytówkę kultury i gastronomii. CENA: ok. 
80 EUR/os.
"Barcelona: Gaudí, widoki i ukryte ogrody”
Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru ulicą Passeig de Gracia, przy której znajdują się Casa Mila oraz Casa Batllo. Oba budynki zaprojektowane 
są przez Antoniego Gaudiego w stylu secesyjnym. Casa Batllo charakteryzuje się elementami związanymi z motywami zwierzęcymi, dodatkowo 
ściany zdobione są kolorowymi kawałkami ceramiki. Następnie zobaczymy kolejny projekt Gaudiego - Casa Vicens. Jest to jedno z jego pierwszych 
dzieł, które uważa się za przełomowe, ponieważ wprowadza w nim swój nowy styl. Kolejnym punktem wycieczki jest Parc Guell, duży ogród z 
elementami architektury również zaprojektowany przez Gaudiego. W założeniu miało to być osiedle dla burżuazji. Obecnie obiekt znajduje się na 
Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Potem wejdziemy na wzgórze Tibidabo, na szczycie którego znajduje się Kościół Serca Jezusowego oraz 
park rozrywki. Dla chętnych możliwy jest wjazd na punkt widokowy - wieżę Collserola (we własnym zakresie - płatne dodatkowo). Zakończeniem 
zwiedzania tego dnia będzie Labirynt Horta. Znajduje się on pośród historycznych ogrodów. Na terenie całego kompleksu znajduje się wiele fontann, 
kaskad, czy rzeźb nawiązujących do mitologii greckiej. Sam labirynt składa się z żywopłotów i krętych ścieżek prowadzących do pomnika Erosa - 
greckiego bożka miłości. W pobliżu znajdują się również dwie świątynie w stylu włoskim. CENA: ok. 65 EUR/os.
“Montserrat”
Góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych szczytach, oddalona o 40 km od Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się tam jeden 
z najsławniejszych klasztorów na świecie, duchowe centrum Katalonii. Podczas wycieczki będziemy mieć możliwość zwiedzenia tej XVII-wiecznej 
bazyliki z cudowną figurą Czarnej Madonny, którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma zapewniać spełnienie życzeń i próśb. 
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Montserrat stanowi wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej jedności, towarzysząca 
odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga turystów z całego świata. CENA: ok. 59 EUR/os.
“Rejs Katamaranem”
Wzdłuż pasa dzikiego skalistego wybrzeża Costa Brava, ktorego celem będzie urokliwe miasteczko Tossa de Mar. Zobaczymy twierdzę, która nigdy nie 
została zdobyta przez piratów, miejsce gdzie kręcono film „Pandora i Latający Holender” i urokliwą plażę zakochanych. W drodze powrotnej udamy 
się do bodegi hiszpańskiej, gdzie spróbujemy wędlin katalońskich, regionalnych win prosto z beczki oraz wyśmienitych słodyczy hiszpańskich. CENA: 
ok. 55 EUR/os.
“Figueres”
To miasteczko w północno - wschodniej Katalonii. Jest to najważniejsze miasto w pobliżu granicy z Francją i stanowi często odwiedzany punkt przez 
turystów. Stąd pochodzi między innymi słynny malarz Salvador Dali. Na jego cześć zostało tu otworzone muzeum - Teatr - Muzeum Dalego, którego 
powstanie artysta zainicjował, uważając, że jego rodzinne miasto zasługuje na takie wyróżnienie. Jest to trzecie najczęściej odwiedzane muzeum w 
Hiszpanii. Budynek został zbudowany w XIX wieku, a surrealistyczne ozdoby i dekoracje zostały zaprojektowane przez samego Salvadora. Znajduje 
się tu około 360 prac Dalego i jest to największy surrealistyczny obiekt na świecie. Jest to również miejsce pochówku artysty. Następnie przejazd do 
Girony. Spacer po starówce, podczas którego zobaczymy m.in. Katedrę – znaną z najszerszej gotyckiej nawy w Europie oraz żydowską dzielnicę (El 
Call) – urokliwe, wąskie uliczki i historia żydowskiej społeczności. Na koniec możliwość spróbowania lokalnych specjałów. CENA: ok. 59 EUR/os.
“Marineland”
To kompleks wodny, na który składa się park wodny, morskie zoo i pokazy delfinów. Jest to miejsce, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie, 
od podziwiania pokazów delfinów, lwów morskich, pingwinów i innych zwierząt, po zabawę na spektakularnych zjeżdżalniach wodnych czy 
odpoczynek na słonecznych tarasach. To idealne miejsce na całodniową wycieczkę z rodziną, łączącą edukację ze świetną zabawą i zarazem 
odpoczynkiem. CENA: ok. 39 EUR/os.
Dzień 4 lub 5*:Wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski.
*w zależności od wybranej oferty

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
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Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 2

Barcelona - Poczuj magię miasta!
Hiszpania / Barcelona

Dorosły 2229 PLN

Dorosły 2229 PLN

Suma 4457 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do Barcelona dnia 28.05.2026 godz. 12:35 - 15:25

Powrót: Barcelona do Katowice dnia 31.05.2026 godz. 16:10 - 19:00

Długość: 28.05.2026 / 4 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
Hiszpania

Program:
BARCELONA - Poczuj magię miasta !

1 dzień:
Zbiórka uczestników na lotnisku minimum 2 godziny przed odlotem. Indywidualna odprawa bagażowo-biletowa. Przelot do Barcelony. Transfer 
do hotelu. Zakwaterowanie (w przypadku przyjazdu przed rozpoczęciem doby hotelowej – możliwość złożenia bagaży w wyznaczonym miejscu, 
a zakwaterowanie nastąpi po rozpoczęciu doby hotelowej). Czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin 
przylotu. Obiadokolacja (dodatkowo płatna). Nocleg.

2 dzień:
Śniadanie. Przejazd do centrum Barcelony. Zwiedzanie Dzielnicy Gotyckiej, w tym Katedry św. Eulalii, Ratusza Miejskiego i Pałacu Rządu Katalonii. 
Spacer po Placu Reial, otoczonym arkadami i pełnym urokliwych restauracji. Przejście słynną La Ramblą, tętniącą życiem ulicą pełną artystów i 
sprzedawców. Wizyta na La Boquerii, jednym z najsłynniejszych targów Barcelony, oferującym bogactwo owoców i lokalnych produktów. Zwiedzanie 
Pałacu Güell, wyjątkowego dzieła Gaudiego, łączącego katalońską architekturę z kunsztownymi zdobieniami. Czas wolny – możliwość odpoczynku, 
zakupów lub odkrywania okolicznych kawiarni i restauracji na własną rękę. Spacer po Placu de Catalunya, uznawanym za serce Barcelony. Następnie 
podziwianie niezwykłych projektów Gaudiego: Casa Batlló i Casa Mila (La Pedrera), symboli modernistycznej architektury miasta. Zwiedzanie 
Sagrady Família, jednego z najsłynniejszych kościołów na świecie, będącego wizytówką twórczości Gaudiego. Czas wolny – możliwość relaksu w 
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pobliskim parku, podziwiania architektury lub zwiedzania okolicznych sklepów i galerii. W godzinach wieczornych powrót do hotelu. Obiadokolacja 
(dodatkowo płatna). Nocleg.

3 dzień:
Śniadanie. Przejazd do centrum Barcelony. Spacer po Parku Güell - pełnym bajecznych mozaik, rzeźb i niezwykłej architektury Gaudiego. Następnie 
wizyta w Parku de la Ciutadella, gdzie znajduje się fontanna Cascada oraz Parlament Kataloński. Czas wolny – idealny moment na odpoczynek wśród 
zieleni parku, podziwianie rzeźb lub spokojny spacer. Przejście pod Łuk Triumfalny, historyczną bramę prowadzącą na teren Światowej Wystawy z 
1888 roku. Spacer po Barcelonecie, dawnej dzielnicy rybackiej z piękną plażą i nadmorską promenadą. Czas wolny – możliwość relaksu na plaży, 
kąpieli w morzu lub wypicia drinka w jednej z nadmorskich kawiarni. Następnie wizyta przy Pomniku Kolumba – monumentalnym upamiętnieniu 
odkrywcy z widokiem na port. Na zakończenie wizyta na Placu Hiszpańskim, otoczonym fontannami, Wieżami Weneckimi i imponującym Pałacem 
Narodowym. W godzinach wieczornych powrót do hotelu. Obiadokolacja (dodatkowo płatna). Nocleg.

4 dzień:
Śniadanie, wykwaterowanie (złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu). Czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji uzależniony 
od godzin przelotu. Transfer na lotnisko. Indywidualna odprawa bagażowo-biletowa. Przelot do Polski. Zakończenie wycieczki.

Informacje dotyczące lotu:
Połączenie rejsowe obsługiwane przez linie lotnicze WIZZAIR z wliczonym bagażem podręcznym (Mały bagaż na pokładzie 40x30x20 cm)
Bagaż rejestrowany dodatkowo płatny opcja dostępna tylko w trakcie zakładania rezerwacji (dostępna opcja 10 kg lub 20 kg wg cen i regulaminu 
przewoźnika).

Zakwaterowanie:
Hotel *** położony położone na wybrzeżu Costa del Maresmej, w słynnych kurortach nadmorskich Calella, Santa Susanna i Malgrat de Mar, 
oddalonychokoło 10 - 15 minut spacerem od morzai okolo 45-50 km od Barcelony (miejscowsci nadmorskie posiadają połącznie kolejowez 
Barceloną).Hotel dysponuje recepcją z wielojęzycznym personelem, przechowalnią bagażu, Wi-Fi w lobby, salą śniadaniową, windą. Pokoje 2 
osobowe/DBL z prywatną łazienką, TV, telefonem. Pokoje 3 osobowe za potwierdzeniem, przy czym w pokoju 3-osobowym najczęściej znajduje 
się łóżko małżeńskie i pojedyncze jako dostawka.

Cena zawiera:
Cena zawiera:
Bezpośredni przelot samolotem rejsowym do/z Barcelonyz wliczonym bagażem podręcznym (przewóz realizowany wg. regulaminu przewoźnika), 
opłaty lotniskowe.
Noclegi w hotelu (3 rozpoczęte doby hotelowe), Hotel *** położony na wybrzeżu w okolicy Barcelony, Pokoje: 2-, 3 - osobowe, pokoje z łazienkami. 
Wyżywienie: śniadania (3 x śniadanie), Transfer lotnisko – hotel oraz hotel – lotnisko. Obsługa zdalnego rezydenta.Program turystyczny j.w., 
przewodnik lokalny w j.polskim. Ubezpieczenie TU Wiener (NNW, KL, BP). Składkę TFG oraz TFP. Podatek Vat marża.
Obsługa i opieka w trakcie wyjazdu:
- zdalna opieka poprzez czat, e-mail lub telefonicznie.
- na lotnisku po wylądowaniu przedstawiciel kontrahenta wskaże transfer do hotelu. Czas oczekiwania na transfer może wynieść ok. 1h. Kierowca 
informuje o nazwie hotelu i pomaga z bagażem. Informacja o transferze powrotnym dostępna będzie na dzień przed wylotem w aplikacji mobilnej 
lub wiadomości e-mail.
- w trakcie zwiedznia obługa przewodnika lokalnego w języku polskim

Cena nie zawiera:
Cena nie zawiera:
kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazdów komunikacją miejską, lokalnych przewodników, kosztów rezerwacji biletów do 
zwiedzanych obiektów, obsługi grupy w systemie Tour Guide, podatki lokalne (koszt ok. 189 EUR/os. płatne przewodnikowi lokalnemuimprezy).
Dodatkowych posiłków i napoi, innych wydatków osobistych oraz wycieczek lokalnych.
Dopłaty do 3obiadokolacji; koszt 330zł/os. (płatne w biurze).
Uwagi:
Koszty płacone za całą grupę (np. opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni) są dzielone na wszystkich jej uczestników. Koszty realizacji programu 
turystycznego zostały oszacowane na dzień 01.10.2024 r. dla grupy 20 osób i nie zawierają indywidualnych dobrowolnych datków na obiekty 
sakralne. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. Bilety wstępu do muzeów i innych obiektów rezerwowane są na kilka tygodni przed 
przylotem/przyjazdem grupy, dlatego opłata za bilety jest obowiązkowa.
W trakcie wyjazdu należy posiadać paszport lub dowód osobisty (dotyczy również osób niepełnoletnich).
Zalecamy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji (koszt 3,5 % ceny wyjazdu).
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu.
W celu realizacji programu cześć przejazdów moze bycrealizowana środkami komunikacji miejskiej. Transfery będą realizowane autokarem 
turystycznym lub busem, Organizator zastrzega możliwość realizacji transferu przy grupie mniejszej niż 10 osób autobusem typu shuttle bus lub 
komunikacjąregularną.
W cenie podstawowej oraz przy dopłacie do ciepłych kolacji biuro zapewnia realizację posiłków zgodnie z ofertą, natomiast nie gwarantuje realizacji 
diet specjalistycznych i eliminacyjnych (np. dieta bezglutenowa, dieta bezlaktozowa, dieta wegańska).

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Zdjęcia na stronie internetowej oraz w programach wyjazdów są przykładowe i przedstawiają ogólny obraz, nie są natomiast dokładnym 
odzwierciedleniem zwiedzanych miejsc.
Inne:Dokwaterowanie do pokoju 2 os., 2 os z dostawką lub 3 os. - bez opłat. Dopłata do pokoju 1 osobowego: wg cennika.
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Oferta 3

Barcelona - Premium
Hiszpania / Barcelona

Dorosły 2117 PLN

Dorosły 2117 PLN

Suma 4234 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Katowice do Barcelona dnia 25.06.2026 godz. 10:35 - 13:25

Powrót: Barcelona do Katowice dnia 28.06.2026 godz. 14:10 - 17:00

Długość: 25.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Katalonia

Country:
Hiszpania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może 
ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w 
godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie 
obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ
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Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania w formie bufetu (w cenie)Obiadokolacje serwowane (w cenie)

Opis Wycieczki:
Wycieczka jest idealną propozycją dla miłośników sztuki, architektury, a także wyśmienitej hiszpańskiej kuchni. Zajrzymy do miejsc związanych 
z najważniejszymi architektami sztuki secesyjnej - Antonio Gaudim czy Lluisem Domenechem i Montarem. Zobaczymy najokazalsze budowle w 
Barcelonie, między innymi Sagradę Familię czy Pałac Muzyki Katalońskiej. Poznamy wyjątkową kulturę Katalonii oraz zwiedzimy unikatowy Parc 
Guell. W czasie wolnym będziemy mieli okazję poznać smaki wyśmienitej katalońskiej kuchni, Cavy oraz sangrii.

Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie whotelach ***położonych w nadmorskich miejscowościach na wybrzeżu Costa Brava lub Costa del Maresme. Wszystkie hotele 
dysponują wygodnie urządzonymi pokojami. Dostępne opcje zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowy
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 220 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji; Sagrada Familia, Park Guell i usługi lokalnych 
przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Program ramowy:
Dzień 1: Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska - Barcelona. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 2: „Zmysłowa Barcelona: sztuka, smak i tradycja”
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Zwiedzanie rozpoczniemy przy Szpitalu św Pawła. Jest to secesyjny budynek zaprojektowany przez Lluisa 
Domenecha i Montanera, który jest jednym z głównych przedstawicieli tego stylu w Katalonii. Następnie przejedziemy zwiedzić Sagrada Familię 
- najokazalsze osiągnięcie architekta Antoniego Gaudiego. Budowa Świątyni trwa już ponad 140 lat, ze względu na szczegółowość detali. Projekt 
budowli inspirowany jest naturą, więc tak jak w naturze, każdy detal jest niepowtarzalny i różny. Następnie zobaczymy Pałac Muzyki Katalońskiej 
również uważany za jeden z ważniejszych zabytków katalońskiej secesji. Pałac wpisany jest na Listę Zabytków Narodowych. Potem przejdziemy 
pod gotycką Bazylikę Santa Maria del Mar. Następnie przespacerujemy się turystyczną ulicą La Rambla, która wypełniona jest straganami 
i kawiarenkami. Zajrzymy na Laboqueria - największy targ w Barcelonie, gdzie znajdziemy m.in. świeże owoce, warzywa, ryby i przyprawy. 
Przejdziemy na wzgórze Montjuic, w którego zachodnim zakątku znajduje się Poble Espanyol, co w tłumaczeniu oznacza “Miasteczko Hiszpańskie”. 
Miejsce oferuje wiele atrakcji zarówno w dzień, jak i w nocy. Między innymi możemy tu zobaczyć pokazy flamenco, kolekcję sztuki współczesnej. 
Miasteczko uważane jest za wizytówkę kultury i gastronomii. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Wieczorem istnieje możliwośc zorganizowana wyjścia na Wieczór Flamenco - wspaniałe połączenie smaku, sztuki i emocji. Cena: 55 EUR/os.
Dzień 3: Barcelona: Gaudí, widoki i ukryte ogrody”
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Dalsze zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru ulicą Passeig de Gracia, przy której znajdują się Casa Mila oraz Casa 
Batllo. Oba budynki zaprojektowane są przez Antoniego Gaudiego w stylu secesyjnym. Casa Batllo charakteryzuje się elementami związanymi z 
motywami zwierzęcymi, dodatkowo ściany zdobione są kolorowymi kawałkami ceramiki. Następnie zobaczymy kolejny projekt Gaudiego - Casa 
Vicens. Jest to jedno z jego pierwszych dzieł, które uważa się za przełomowe, ponieważ wprowadza w nim swój nowy styl. Kolejnym punktem 
wycieczki jest Parc Guell, duży ogród z elementami architektury również zaprojektowany przez Gaudiego. W założeniu miało to być osiedle dla 
burżuazji. Obecnie obiekt znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Potem wejdziemy na wzgórze Tibidabo, na szczycie którego 
znajduje się Kościół Serca Jezusowego oraz park rozrywki. Dla chętnych możliwy jest wjazd na punkt widokowy - wieżę Collserola (we własnym 
zakresie - płatne dodatkowo). Zakończeniem zwiedzania tego dnia będzie Labirynt Horta. Znajduje się on pośród historycznych ogrodów. Na terenie 
całego kompleksu znajduje się wiele fontann, kaskad, czy rzeźb nawiązujących do mitologii greckiej. Sam labirynt składa się z żywopłotów i krętych 
ścieżek prowadzących do pomnika Erosa - greckiego bożka miłości. W pobliżu znajdują się również dwie świątynie w stylu włoskim. Powrót do 
hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
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Dzień 4: Wycieczki fakultatywne i czas wolny lub Wylot*
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie lub samodzielne odkrywanie uroków hiszpańskiego wybrzeża. Istnieje rownież możliwość wzięcia udziału w 
wybranej wycieczce fakultatywnej.
Montserrat to góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych szczytach, oddalona o 40 km od Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi 
się tam jeden z najsławniejszych klasztorów na świecie, duchowe centrum Katalonii. Podczas wycieczki będziemy mieć możliwość zwiedzenia tej 
XVII-wiecznej bazyliki z cudowną figurą Czarnej Madonny, którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma zapewniać spełnienie 
życzeń i próśb. Montserrat stanowi wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej jedności, 
towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga turystów z całego świata. Cena wycieczki 59 EUR/os.Rejs Katamaranem wzdłuż pasa 
dzikiego skalistego wybrzeża Costa Brava, ktorego celem będzie urokliwe miasteczko Tossa de Mar.Zobaczymy twierdzę, która nigdy nie została 
zdobyta przez piratów, miejsce gdzie kręcono film „Pandora i Latający Holender” i urokliwą plażę zakochanych. W drodze powrotnej udamy się 
do bodegi hiszpańskiej, gdzie spróbujemy wędlin katalońskich, regionalnych win prosto z beczki oraz wyśmienitych słodyczy hiszpańskich. Cna 
wycieczki 55 EUR/os.Figueres to miasteczko w północno - wschodniej Katalonii. Jest to najważniejsze miasto w pobliżu granicy z Francją i stanowi 
często odwiedzany punkt przez turystów. Stąd pochodzi między innymi słynny malarz Salvador Dali. Na jego cześć zostało tu otworzone muzeum 
- Teatr - Muzeum Dalego, którego powstanie artysta zainicjował, uważając, że jego rodzinne miasto zasługuje na takie wyróżnienie. Jest to trzecie 
najczęściej odwiedzane muzeum w Hiszpanii. Budynek został zbudowany w XIX wieku, a surrealistyczne ozdoby i dekoracje zostały zaprojektowane 
przez samego Salvadora. Znajduje się tu około 360 prac Dalego i jest to największy surrealistyczny obiekt na świecie. Jest to również miejsce 
pochówku artysty. Następnie przejazd do Girony. Spacer po starówce, podczas którego zobaczymy m.in. Katedrę – znaną z najszerszej gotyckiej 
nawy w Europie oraz żydowską dzielnicę (El Call) – urokliwe, wąskie uliczki i historia żydowskiej społeczności. Na koniec możliwość spróbowania 
lokalnych specjałów. Cena wycieczki 59 EUR/os.Marineland to kompleks wodny, na który składa się park wodny, morskie zoo i pokazy delfinów. 
Jest to miejsce, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie, od podziwiania pokazów delfinów, lwów morskich, pingwinów i innych zwierząt, po zabawę na 
spektakularnych zjeżdżalniach wodnych czy odpoczynek na słonecznych tarasach. To idealne miejsce na całodniową wycieczkę z rodziną, łączącą 
edukację ze świetną zabawą i zarazem odpoczynkiem. Cena wycieczki 39 EUR/os.
Dzień 5: Wylot*
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski
*W zależności od wybranej oferty

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Barcelona-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:3 lub 4 noclegi w hotelach *** ( w zależności od wybranej oferty)wyżywienie HB:3 śniadania i 3 obiadokolacje lub 4 śniadania i 4 
obiadokolacjeopiekę pilota lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzania ( w zależności od wybranej oferty)Turystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie
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Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 4

Magia Barcelony
Hiszpania / Barcelona

Dorosły 2165 PLN

Dorosły 2165 PLN

Suma 4330 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do Barcelona dnia 11.06.2026 godz. 12:35 - 15:25

Powrót: Barcelona do Katowice dnia 15.06.2026 godz. 16:10 - 19:00

Długość: 11.06.2026 / 5 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
HISZPANIA
Zapraszamy w fascynującą  podróż do szalonego świata Gaudiego, Picassa i Salvadora Dali, do miasta, które tętni życiem przez całą dobę, a atmosfera 
magicznych fontann, czy pasjonującego tańca flamenco oraz smaki wyśmienitej katalońskiej kuchni, Cavy oraz sangrii na długo pozostają w pamięci. 
Zapierające dech w piersiach widoki, wspaniała śródziemnomorska przyroda, liczne dyskoteki i kluby nocne oraz doskonałe warunki do uprawiania 
sportów wodnych sprawiają, że nikt nie nudzi się w stolicy Katalonii!

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Barcelony - stolicy Katalonii. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny na plażowanie lub korzystanie z 
lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie wspaniałej atmosfery, fascynujących zabytków i najciekawszych atrakcji Barcelony takich jak
 - Park Guell,  który imponuje wspaniałą przyrodą, bajeczną architekturą, ciekawymi rzeźbami, oryginalnymi mozaikami oraz najdłuższą ławką świata

- Domy Gaudiego:
Casa Mila i Casa batlló  – szalone, falujące i unikatowe symbole Barcelony
- Kościół Sagrada Familia  świadectwo bogatej architektury i fantazyjnych form. Kościół uważany jest za dzieło życia Antonio Gaudiego.
- Placa de Catalunya (Plac Kataloński)  - skwer uważany za serce Barcelony
- La Rambla  - słynny deptak tętniący życiem przez całą dobę, gdzie gromadzą się uliczni artyści i sprzedawcy
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- La Boqueria - ogromny targ, gdzie bogactwo różnorodnych owoców oraz najdziwniejszych gatunków ryb zachwyci każdego
- Pałac Guell  – Dzieło Gaudiego, niezwykłe połączenie architektury katalońskiej z kunsztownymi zdobieniami
- Placa Reial (Plac Królewski)  – urokliwy skwer  otoczony arkadami znany jako miejsce spotkań i wydarzeń kulturalnych 
- Pomnik Kolumba  – najwyższy pomnik odkrywcy na świecie, na szczycie kolumny Krzysztof Kolumb wskazuje palcem wyjście z portu
- Łuk Triumfalny  – wzniesiony w celu podkreślenia głównego wejścia na Światową Wystawę w 1888 roku
- Park de la Ciutadella z przepiękną i romantyczną fontanną Cascada oraz najważniejszym miejscem w regionie - Parlamentem Katalońskim
- Dzielnica Gotycka  z malowniczymi, wąskimi alejkami wijącymi się między historycznymi budynkami, które otaczają niezwykłą  katedrę św. Eulalli, 
Ratusz Miejski  oraz  Pałac Rządu Katalonii
- Plac Hiszpański  z licznymi fontannami, Wieżami Weneckimi i imponującym Pałacem Narodowym
- Barceloneta - dawna dzielnica rybacka z piaszczysta plażą wzdłuż której biegnie szeroka promenada
W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania katalońskich potraw, takich 
jak słynne tapas, paella czy Crema Catalana (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Barcelona oferuje bogaty wachlarz atrakcji, realizowanych w czasie wolnym, w którym każdy znajdzie coś 
dla siebie:
- rejs zabytkowym statkiem Las Golondrinas wzdłuż wybrzeża Barcelony, pozwalający zobaczyć miasto i port z zupełnie innej strony - od strony 
morza (ok. 18 euro/os.)
- Oceanarium,  gdzie można podziwiać najróżniejsze gatunki fauny i flory wodnej, które ogląda się od spodu idąc długim podwodnym tunelem (ok. 
25 euro/os.)
- zjazd kolejką do  Barcelonety oferujący możliwość podziwiania miasta z lotu ptaka (ok. 13 euro/os.), następnie proponujemy wypoczynek na słynnej 
barcelońskiej plaży
- Muzeum FC Barcelona to gratka dla fanów FC Barcelona i wszystkich miłośników sportu (od. 32 euro/os.)
- Muzeum Picassa,  gdzie zgromadzono jedną z największych kolekcji z początkowego okresu twórczości artysty (ok. 15 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne barcelońskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:
- Magiczne fontanny – wspaniała, bajkowa i romantyczna gra wody, świateł i muzyki na Plaza de Espana (ok. 39 euro/os.)
- Wieczór flamenco – kolacja regionalna z winem i pokazami tradycyjnego hiszpańskiego tańca w wykonaniu profesjonalistów (ok. 55-69 euro/os.)
- Mecz piłki nożnej – niezapomniane przeżycie dla wszystkich fanów ligi hiszpańskiej (cena biletów według dostępnych taryf, dostępność zależna od 
terminarza rozgrywek)

Dzień 4:
Proponujemy jako dzień wolny, który można przeznaczyć na wypoczynek nad morzem, korzystanie z lokalnych atrakcji, takich jak gokarty, 
windsurfing, nurkowanie i parasailing lub wizytę w lokalnych parkach i ogrodach botanicznych albo wzięcie udziału w wybranej wycieczce 
fakultatywnej.
- Montserrat – najświętsze miejsce i duchowa stolica Katalonii z fantastycznym krajobrazem masywu górskiego ukształtowanego przez sterczące 
niczym zęby piły formacje skalne. Zapraszamy do poznania niezwykłej opowieści związanej z figurką Czarnej Madonny - spełniającej ludzkie 
marzenia. W czasie wycieczki poznamy całą historię tego miejsca oraz spróbujemy różnych gatunków serów, miodu oraz tradycyjnej benedyktyńskiej 
nalewki. Cena ok. 65 euro/os. 
- Tossa de Mar - morska wycieczka statkiem typu katamaran, podczas której będziemy  podziwiać pas dzikiego skalistego wybrzeża Costa Brava 
oraz miasto słynące z jednej z najpiękniejszych w Hiszpanii, średniowiecznej starówki Vila Vella. Zwiedzimy twierdzę, która nigdy nie została 
zdobyta przez piratów, miejsce gdzie kręcono film „Pandora i Latający Holender” i urokliwą plaże zakochanych. W drodze powrotnej wstąpimy do 
bodegi  hiszpańskiej, gdzie spróbujemy wędlin katalońskich, regionalnych win prosto z beczki oraz wyśmienitych słodyczy hiszpańskich. Cena ok.  59 
euro/os.
- Figueres - Girona - Na początek odwiedzimy miasto Figueras, gdzie znajduje się Teatr-Muzeum Salvadora Dali. Podziwiać będziemy absurdalne 
wnętrza surrealistycznego, malinowego budynku, wypełnione ogromną kolekcją dzieł jednego z najznamienitszych malarzy i ekscentryków wszech 
czasów. Zajrzymy także do skarbca, gdzie znajdziemy niesamowitą rewię kunsztownej biżuterii. W drodze powrotnej zatrzymamy się w magicznej 
Gironie, gdzie zachwycać  będziemy się jej cudowną dzielnicą gotycką, uroczymi kamieniczkami, labiryntem uliczek i placów. Podczas zwiedzania 
będziemy mieć możliwość skosztowania typowych girońskich nalewek oraz przepysznych hiszpańskich słodyczy. Cena ok. 65 euro/os. 
- Marineland – zapraszamy do wspaniałego wodnego świata, gdzie oprócz szaleństwa na zjeżdżalniach, będziemy mieli okazję zobaczyć pokazy 
delfinów, inteligentne papugi oraz akrobacje fok. Cena ok. 39 euro/os.
- Empuriabrava - miasto nazywane Katalońską Wenecją, wzorowane na Florydzie, które stało się europejskim Miami,  jeden z najbardziej 
znaczących portów mieszkalnych na świecie posiadający aż 24 kanały żeglugowe. Wybierzemy się w rejs kanałami między bogatymi rezydencjami, 
przespacerujemy się nadmorską promenadą w otoczeniu ekskluzywnych jachtów, zjemy typowo kataloński posiłek w tawernie i skosztujemy 
wyśmienitego wina hiszpańskiego. Cena ok. 49 euro/os.
- Rupit - Besalu - urokliwa wycieczka do dwóch średniowiecznych katalońskich miasteczek; Besalu - średniowiecznej osady z romańskim kościołem 
klasztornym i Rupit, którego kręte uliczki, domy z kamienia i place z podcieniami przeniosą nas w czas średniowiecza. W trakcie wycieczki zjemy 
obiad w restauracji położonej na wzgórzu, skąd rozciąga się niesamowity widok na okoliczne góry. Cena ok. 59 euro/os.
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- Andora – wycieczka do przepięknie położonego, małego państwa skrytego między szczytami Pirenejów, będącego wymarzonym miejscem dla 
miłośników zakupów. W strefie bezcłowej można znaleźć wiele atrakcyjnych produktów - kuszące luksusowym wykonaniem ubrania, biżuterię czy 
wysokiej jakości sprzęt elektroniczny. Cena ok. 98 euro/os.
- Smaki średniowiecznej Francji- wycieczkę zaczniemy od wizyty w uroczym miasteczku Collioure, położonym na wybrzeżu Francji. Zwiedzimy 
romański kościół Notre-Dame-des-Anges, a nastepnie przejdziemy do zamku położonego na wodzie (Château royal), z którego rozciągają się 
piekne widoki na miasto, plaże oraz góry. Kolejnym punktem wizyty będzie port Leucate, gdzie znajduja się najbardziej znane hodowle ostryg we 
Francji (możliwość degustacji świeżych owoców morza). Miejscem docelowym będzie zamek w Carcassonne - największy w Europie średniowieczny 
kompleks urbanistyczny, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Cena ok. 98 euro/os.
Wieczorem proponujemy odwiedzić lokalne tawerny, puby i restauracje w nadmorskich miejscowościach, w których będziemy mieli niepowtarzalną 
możliwość smakowania specjałów kuchni katalońskiej oraz lokalnych win, sangrii, carajillo czy Cavy (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Dzień 5:
Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie podstawowe:
Hotele 3* położone na wybrzeżu Costa del Maresme  w słynnych kurortach nadmorskich Calella, Santa Susanna i Malgrat de Mar, oddalonych 
ok. 50-400m od morza i  ok. 50 km od Barcelony (ok. 50 min jazdy kolejką do jej centrum). Wszystkie hotele dysponują  wygodnymi pokojami 2- 
osobowymi (z możliwością  1 dostawki) z łazienką,  TV i telefonem. 
Wyżywienie - śniadania i obiadokolacje w formie bufetu
Hotele 3* np. Olimpic***, Reymar Playa***, Reymar***

Zakwaterowanie opcjonalne za dopłatą (na zapytanie):
Hotele 4* położone na wybrzeżu Costa del Maresme w słynnych kurortach nadmorskich m.in. Calella i Santa Susanna, oddalonych ok. 50-400m od 
morza i ok. 50 km od Barcelony (ok. 50 min jazdy kolejką do jej centrum). Wszystkie hotele dysponują wygodnie urządzonymi, dobrze wyposażonymi 
i zadbanymi pokojami 2- osobowymi ( z możliwością 1 dostawki) z łazienką i, TV i telefonem.
Wyżywienie - śniadania i obiadokolacje w formie bufetu
Hotele 4* np. Calella Palace****, Royal Star ****, Les Palmeres****, Onabrava****, Aquamarina ****

Informacje dodatkowe:
- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizaqtora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonie. 
- Transfery z/na lotnisko oraz przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania są realizowane busem lub autokarem w zależności od ilości osób. 
W niektórych przypadkach przejazdy mogą być realizowane komunikacją miejską i/lub podmiejską.
- Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. 
- Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. 
- W przypadku wylotu z Barcelony w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy.
- Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. 
- „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). 
- „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnopłatnymi.

Ważne:
Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, 
którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego 
dokumentu.

Cena zawiera:
- przelot samolotem na wybranej trasie
- opłaty i podatki lotniskowe 
- koszt przewozu małego bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x30x20cm)
- 4 noclegi w hotelu 3*
- zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym
- 4 śniadania 
- 4 obiadokolacje
- opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent 
- podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

Cena nie zawiera:
- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo 189 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery 
z/na lotnisko, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji (SAGRADA FAMILIA i PARK GUEL), przejazdy podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi 
lokalnych przewodników.
- Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych.
- Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie.
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- Kosztu opłaty za podatek turystyczny (cena ok. 4 euro/os./noc).
- Kosztu napojów do obiadokolacji - płatne według indywidualnych zamówień.
- Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg;  RYANAIR 
- do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób 
za dodatkową opłatą. 
- Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; 
 RYANAIR - do 20kg). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej 
realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm,  RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą.
- Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji.
- Dopłaty do pokoju jednoosobowego.
Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.
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Oferta 5

Malaga Premium
Hiszpania / Costa Del Sol / Malaga

Dorosły 2599 PLN

Dorosły 2599 PLN

Suma 5198 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Malaga dnia 19.06.2026 godz. 10:05 - 13:55

Powrót: Malaga do Katowice dnia 22.06.2026 godz. 04:10 - 07:55

Długość: 19.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Andaluzja

Country:
Hiszpania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Opis Wycieczki:
Wycieczka stworzona z myślą o tych, którzy marzą o słońcu, zachwycających widokach, smakach południa Hiszpanii i niespiesznym odkrywaniu 
uroków andaluzyjskiej kultury. W ciągu pięciu dni odwiedzimy nie tylko Malagę, ale też urzekające Mijas, majestatyczną Rondę, egzotyczną Tarifę i 
ekskluzywne Puerto Banús(Marbella). Zanurzymy się w świecie sztuki, architektury i kulinariów, a także poczujemy smak prawdziwego wypoczynku 
nad morzem. Ta podróż to połączenie aktywnego zwiedzania z błogim relaksem.
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Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania (w cenie)Obiadokolacje (w cenie)

Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie whotelach ***położonych w Maladze. Wszystkie hotele dysponują wygodnie urządzonymi pokojami. Dostępne opcje 
zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Maladzeprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec 
zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje 
zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w godzinach 
porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie obejmuje 
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena obejmuje:
przelot samolotem na trasie Polska-Malaga-Polskaopłaty i podatki lotniskowebagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach ***wyżywienie HB: 4 śniadania i 4 obiadokolacjeopiekę pilota w czasie podróży

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 160 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji; usługi lokalnych przewodników - płatne 
obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Program ramowy:
Dzień 1:
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska - Malga. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Opcjonalnie w zalezności od godzin przylotu: rejs, podczas którego można zobaczyćMalagę z zupełnie innej perspektywy – w blasku zachodzącego 
słońca, z kojącą bryzą i spokojną muzyką.(ok. 30 EUR/os.)
Dzień 2:
Po śniadaniu ruszamy na intensywne odkrywanie urokówMalagi. Zaczynamy od potężnejAlcazaby, czyli arabskiej twierdzy z przepięknymi 
widokami na miasto i port. To doskonałe wprowadzenie do historii regionu.
Następnie odwiedzimyOgrody Botaniczne – zieloną oazę w sercu miasta, gdzie można odpocząć w cieniu palm i tropikalnych roślin. Po czasie 
wolnym na lunch i ewentualne zakupy, przeniesiemy się w świat sztuki – doMuzeum Picassa, w którym zobaczymy dzieła jednego z najbardziej 
wpływowych artystów XX wieku, urodzonego właśnie w Maladze.
Zwieńczeniem dnia będzie wejście do imponującejKatedry, a następnie niespieszny spacer nadmorskim portem, przez park zamieszkany przez 
zielone papugi, aż po klimatyczne uliczki starego miasta – pełne barów tapas, lokalnego rękodzieła i niepowtarzalnej, śródziemnomorskiej 
atmosfery.
Opcjonalnie: wieczorem pokaz flamenco – pełen pasji spektakl, który na długo zapadnie w pamięć.(ok. 50 EUR/os.)
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
Dzień 3:
Po śniadaniu opuszczamy Malagę i kierujemy się w głąb regionu do jednego z najbardziej malowniczych miejsc –Rondy. To miasto zachwyca nie 
tylko lokalizacją, ale i historią – położone wysoko nad wąwozem, łączone słynnymMostem Puente Nuevo, wygląda jak z bajki. Zajrzymy również 
naarenę walk byków oraz do zachowanycharabskich łaźni – śladów czasów panowania Maurów.
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Kolejnym punktem dnia będzieLA Organic – muzeum oliwy z oliwek położone pośród andaluzyjskich gajów. Czeka nas tam degustacja najlepszej 
jakości oliwy oraz opowieści o tym, jak powstaje płynne złoto południa Hiszpanii.
Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 4
Rano po śniadaniu czas wolny naplażowania na złotym piasku lub samodzielne odkrywanie zakątków Malagi. Chętnym proponujemy:
Caminito del Rey- Droga Króla. Jeden z najpiękniejszych szlaków pieszych w Hiszpanii. Droga prowadzi po kładach zawieszonych nad wąwozem 
Desfiladero de los Gaitanes. Trasa ma około 7-8 km. Dawniej uważana za jedną z najniebezpieczniejszych ścieżek na świecie, została gruntownie 
odnowiona i jest teraz bezpiecznym, ale nadal emocjonującym spacerem turystycznym. Trasa przeznaczona jest dla osób powyżej 8 roku życia. Koszt 
wycieczki około 75 euro/os.Gibraltar: Poznaj najsłynniejszych mieszkańców Skały Gibraltarskiej – magoty – i odkryj zagadkową historię generała 
Sikorskiego. Gibraltar, brytyjska enklawa położona na styku Europy i Afryki, zachwyca wyjątkowym klimatem i widokami. W programie wycieczki 
przewidziano przejazd minibusami do najważniejszych atrakcji, takich jak Europa Point oraz Jaskinia św. Michała, a także czas wolny na Main Street 
– tętniącej życiem ulicy pełnej angielskich pubów i sklepów. Centrum Gibraltaru to również doskonałe miejsce na zakupy, szczególnie jeśli chodzi o 
alkohole, wyroby tytoniowe i perfumy. - ok. 80 eur/os.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
Dzień 5:
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Polski.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 6

Barcelona - Sagrada Familia
Hiszpania / Barcelona

Dorosły 2559 PLN

Dorosły 2559 PLN

Suma 5118 PLN

Wyżywienie: śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Katowice do Barcelona dnia 09.06.2026 godz. 10:35 - 13:25

Powrót: Barcelona do Katowice dnia 12.06.2026 godz. 14:10 - 17:00

Długość: 09.06.2026 / 4 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Katalonia

Country:
Hiszpania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może 
ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w 
godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie 
obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ
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Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania w formie bufetu (w cenie)Obiadokolacje serwowane (w cenie)

Cena obejmuje:
przelot samolotem na trasie Polska-Barcelona-Polskaopłaty i podatki lotniskowebagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelach ***wyżywienie HB: 3 śniadania i 3 obiadokolacjeopiekę pilota lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzania

Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie whotelach ***położonych w nadmorskich miejscowościach na wybrzeżu Costa Brava lub Costa del Maresme. Wszystkie hotele 
dysponują wygodnie urządzonymi pokojami. Dostępne opcje zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowy
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 220 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji; Sagrada Familia, Park Guell i usługi lokalnych 
przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Opis Wycieczki:
To wyjątkowa propozycja dla miłośników sztuki, architektury i hiszpańskiej kuchni. Podczas wyjazdu odkryjemy Barcelonę śladami Antoniego 
Gaudíego oraz Lluísa Domènecha i Montanera. Zobaczymy najwspanialsze dzieła katalońskiej secesji: Sagradę Famílię, Pałac Muzyki Katalońskiej 
oraz Parc Güell. Poznamy również kulturę oraz smaki Katalonii, od tapas po kieliszek cavy.
Szczególnym momentem będzie 10 czerwca - symboliczne otwarcie Sagrady Famílii w 100. rocznicę śmierci Gaudíego oraz odsłonięcie najwyższej 
wieży świątyni. To historyczne wydarzenie, które czyni ten wyjazd naprawdę wyjątkowym.

Program ramowy:
Dzień 1: Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska - Barcelona. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 2: „Zmysłowa Barcelona: sztuka, smak i tradycja”
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Zwiedzanie rozpoczniemy przy Szpitalu św Pawła. Jest to secesyjny budynek zaprojektowany przez Lluisa 
Domenecha i Montanera, który jest jednym z głównych przedstawicieli tego stylu w Katalonii. Następnie przejedziemy zwiedzić Sagrada Familię 
- najokazalsze osiągnięcie architekta Antoniego Gaudiego. Budowa Świątyni trwa już ponad 140 lat, ze względu na szczegółowość detali. Projekt 
budowli inspirowany jest naturą, więc tak jak w naturze, każdy detal jest niepowtarzalny i różny. Następnie zobaczymy Pałac Muzyki Katalońskiej 
również uważany za jeden z ważniejszych zabytków katalońskiej secesji. Pałac wpisany jest na Listę Zabytków Narodowych. Potem przejdziemy pod 
gotycką Bazylikę Santa Maria del Mar. Następnie przespacerujemy się turystyczną ulicą La Rambla, która wypełniona jest straganami i kawiarenkami. 
Zajrzymy na Laboqueria - największy targ w Barcelonie, gdzie znajdziemy m.in. świeże owoce, warzywa, ryby i przyprawy. Przejdziemy na wzgórze 
Montjuic, w którego zachodnim zakątku znajduje się Poble Espanyol, co w tłumaczeniu oznacza “Miasteczko Hiszpańskie”. Miejsce oferuje wiele 
atrakcji zarówno w dzień, jak i w nocy. Między innymi możemy tu zobaczyć pokazy flamenco, kolekcję sztuki współczesnej. Miasteczko uważane jest 
za wizytówkę kultury i gastronomii. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Wieczorem istnieje możliwośc zorganizowana wyjścia na Wieczór Flamenco - wspaniałe połączenie smaku, sztuki i emocji. Cena: 90 EUR/os.
Dzień 3: Barcelona: Gaudí, widoki i ukryte ogrody”
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Dalsze zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru ulicą Passeig de Gracia, przy której znajdują się Casa Mila oraz Casa 
Batllo. Oba budynki zaprojektowane są przez Antoniego Gaudiego w stylu secesyjnym. Casa Batllo charakteryzuje się elementami związanymi z 
motywami zwierzęcymi, dodatkowo ściany zdobione są kolorowymi kawałkami ceramiki. Następnie zobaczymy kolejny projekt Gaudiego - Casa 
Vicens. Jest to jedno z jego pierwszych dzieł, które uważa się za przełomowe, ponieważ wprowadza w nim swój nowy styl. Kolejnym punktem 
wycieczki jest Parc Guell, duży ogród z elementami architektury również zaprojektowany przez Gaudiego. W założeniu miało to być osiedle dla 
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burżuazji. Obecnie obiekt znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Potem wejdziemy na wzgórze Tibidabo, na szczycie którego 
znajduje się Kościół Serca Jezusowego oraz park rozrywki. Dla chętnych możliwy jest wjazd na punkt widokowy - wieżę Collserola (we własnym 
zakresie - płatne dodatkowo). Zakończeniem zwiedzania tego dnia będzie Labirynt Horta. Znajduje się on pośród historycznych ogrodów. Na terenie 
całego kompleksu znajduje się wiele fontann, kaskad, czy rzeźb nawiązujących do mitologii greckiej. Sam labirynt składa się z żywopłotów i krętych 
ścieżek prowadzących do pomnika Erosa - greckiego bożka miłości. W pobliżu znajdują się również dwie świątynie w stylu włoskim. Powrót do 
hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 4: Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Poslki

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 7

Majorka Must - See
Hiszpania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 2640 PLN

Dorosły 2640 PLN

Suma 5279 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Modlin do Majorka dnia 11.06.2026 godz. 19:35 - 22:45

Powrót: Majorka do Modlin dnia 14.06.2026 godz. 06:15 - 09:20

Długość: 11.06.2026 / 4 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
Hiszpania

Program:
MAJORKA - Must-See

1 dzień:
Zbiórka uczestników na lotnisku minimum 2 godziny przed odlotem. Indywidualna odprawa bagażowo-biletowa. Przelot do Palma de Mallorca. 
Transfer do hotelu. Zakwaterowanie (w przypadku przyjazdu przed rozpoczęciem doby hotelowej istnieje możliwość złożenia bagaży w 
wyznaczonym miejscu, a zakwaterowanie nastąpi po rozpoczęciu doby hotelowej). Czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji, 
w zależności od godzin przylotu. Nocleg.

2 dzień:
Śniadanie. Całodniowa wycieczka Palma de Mallorca i Valldemossa. Podczas tej wycieczki uczestnicy odkryją dwa wyjątkowe miejsca Majorki: 
tętniącą życiem i historią Palmę oraz malowniczą, górską Valldemossę. Program rozpoczyna się panoramiczną przejażdżką autobusem, podczas 
której można podziwiać rozległy port oraz nadmorską promenadę Paseo Marítimo. Po dotarciu na Stare Miasto następuje spacer wąskimi, 
klimatycznymi uliczkami prowadzący do najsłynniejszej atrakcji miasta, katedry La Seu. Ta gotycka perełka zachwyca monumentalną rozetą 
"Oko Gotyku" oraz elementami projektu Gaudiego, które nadają jej unikatowy charakter. Zwiedzanie obejmuje również zewnętrzne partie Pałacu 
Królewskiego Almudaina i dawną giełdę kupiecką Lonja. Po części zorganizowanej przewidziany jest czas wolny na indywidualne odkrywanie miasta.
Kolejnym etapem wycieczki jest Valldemossa, jedno z najbardziej urokliwych miasteczek w górach Tramuntana. Spacerując wśród kamiennych 
domów ozdobionych kwiatami, uczestnicy odwiedzą Klasztor Kartuzów, miejsce, w którym zimę spędzili Fryderyk Chopin i George Sand. Program 

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



uzupełnia degustacja lokalnych likierów, a czas wolny pozwala skosztować słynnej coca de patata oraz podziwiać wyjątkową atmosferę miasteczka. 
Połączenie majestatycznej architektury Palmy ze spokojem i naturalnym pięknem Valldemossy tworzy atrakcyjną propozycję poznania dwóch oblicz 
Majorki w ciągu jednego dnia.
Powrót do hotelu w godzinach wieczornych. Nocleg.

3 dzień:
Śniadanie. Drugi dzień zwiedzania pozwala odkryć inne oblicze Majorki. Program obejmuje centralną część wyspy, tradycję rzemiosła, majestatyczne 
góry oraz nadmorskie krajobrazy. Przejazd przez tereny słynnych majorkańskich winnic prowadzi do Inki, określanej jako stolica wyrobów 
skórzanych. Następnie planowany jest krótki postój w Lluc, gdzie odwiedzimy miejscowe sanktuarium położone w spokojnej, górskiej scenerii. 
Stamtąd trasa prowadzi do pasma Serra de Tramuntana, wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Region zachwyca tarasowymi 
zboczami porośniętymi drzewami oliwnymi, stromymi przełęczami i kamiennymi miasteczkami, które doskonale oddają charakter górskiej Majorki.
Po pokonaniu malowniczej drogi dotrzemy do Sa Calobra, jednego z najbardziej rozpoznawalnych miejsc na wyspie. Majestatyczne klify otaczają 
tu krystalicznie czystą wodę, prowadząc w stronę imponującego wąwozu Torrent de Pareis, największej formacji tego typu na Majorce. Po czasie 
spędzonym w Sa Calobra następuje rejs do Puerto de Sóller, podczas którego można podziwiać skaliste wybrzeże, ukryte zatoczki i naturalne 
formacje prezentujące się z perspektywy morza wyjątkowo efektownie.
Po około pięćdziesięciu minutach docieramy do Doliny Sóller, znanej z gajów pomarańczowych i charakterystycznej architektury łączącej style 
majorkański, modernistyczny i kolonialny. Dalszą część trasy pokonamy zabytkowym tramwajem, który łączy port z miasteczkiem Sóller i umożliwia 
podziwianie doliny z wyjątkowej perspektywy.
Na zakończenie dnia przewidziano przejazd do Palmy historycznym pociągiem elektrycznym, zbudowanym na początku XX wieku. Trasa przecina 
góry dzięki sieci tuneli i stanowi niezapomniane zwieńczenie tej malowniczej wyprawy.
Powrót do hotelu w godzinach wieczornych. Nocleg.

4 dzień:
Śniadanie. Wykwaterowanie i złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu. Czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji, w zależności 
od godzin przelotu. Transfer na lotnisko. Indywidualna odprawa bagażowo-biletowa. Przelot do Polski. Zakończenie wycieczki.

Zakwaterowanie:
Hotel *** położony na wybrzeżu Platja de Palma, około 10 do 15 minut spacerem od morza i około 10 do 15 kilometrów od Palmy de 
Mallorca. Dzielnice nadmorskie posiadają połączenie autobusowe z Palma de Mallorca. Hotel dysponuje recepcją z wielojęzycznym personelem, 
przechowalnią bagażu, Wi Fi w lobby, salą śniadaniową oraz windą. Pokoje 2 osobowe (DBL) wyposażone są w prywatną łazienkę, telewizor oraz 
telefon. Pokoje 3 osobowe dostępne są za potwierdzeniem, najczęściej z łóżkiem małżeńskim oraz pojedynczym jako dostawką.

Przelot:
Przeloty realizowane są w ramach połączeń rejsowych realizowanych zgodnie z Ogólnymi Warunkami Przewozu Pasażerów i Bagażu danego 
przewoźnika.
WIZZAIR(W6) z wliczonym w cenę małym bagażem podręcznym (Mały bagaż na pokładzie 40x30x20 cm maks. 10 kg). Bagaż rejestrowany dodatkowo 
płatny opcja dostępna tylko w trakcie zakładania rezerwacji (dostępna opcja 10 kg lub 20 kg wg cen i regulaminu przewoźnika).Odprawa online 
obowiązkowa. W przypadku jej braku na lotnisku może zostać naliczona dodatkowa opłata. Przydział miejsc losowy (bezpłatny) – możliwość wyboru 
miejsc za dopłatą.
Ryanair & Buzz(FR) z wliczonym w cenę małym bagażem podręcznym (Mały bagaż na pokładzie 40x20x25 cm maks.). Bagaż rejestrowany dodatkowo 
płatny opcja dostępna tylko w trakcie zakładania rezerwacji (dostępna opcja 10 kg lub 20 kg wg cen i regulaminu przewoźnika).Odprawa online 
obowiązkowa. W przypadku jej braku na lotnisku może zostać naliczona dodatkowa opłata. Przydział miejsc losowy (bezpłatny) – możliwość wyboru 
miejsc za dopłatą.
LOT(LO) z wliczonym w cenę bagażem podręcznym (maks. 55x40x23 cm do 8 kgoraz dodatkowo mały przedmiot osobisty (np. torebka, laptop)). 
Bagaż rejestrowany dodatkowo płatny opcja dostępna tylko w trakcie zakładania rezerwacji (dostępna opcja 23 kg wg cen i regulaminu 
przewoźnika).Odprawa na lotnisku (bezpłatny). Przydział miejsc w trakcie dprawy(bezpłatny) – możliwość wyboru miejsc premium za dopłatą.
Godziny lotów mogą ulec zmianie – aktualny rozkład przekazywany jest w dokumentach podróży (Odprawa online).
Imię i nazwisko pasażera muszą być zgodne z dokumentem tożsamości. Zmiana danych po dokonaniu rezerwacji może wiązać się z dodatkowymi 
kosztami lub być niemożliwa.

Odprawa lotniskowa:
W zależności od linii lotniczej wykonującej lot w ramach rezerwacji niezbędna będzie realizacja
odprawa online– wykona je biuro, dlatego koniecznie podczas zakładania rezerwacji podaj prawidłowe dane niezbędne do odprawy. Karta 
pokładowa zostanie przesłana na adres mailowy podany w rezerwacji oraz będzie dostępna w aplikacji mobilnej „Tourist-Gotowy na wakacje”. Karty 
pokładowe są wystawiane i wysyłane od 22 do 6 godzin przed wylotem. Ważne kartę pokładową na lot powrotny wystawiamy i przesyłamy od 22 
do 6 godzin przed wylotem więc otrzymasz ją dopiero w trakcie pobytu (dotyczy przewoźników low cost ).
Ważne
w przypadku Wizzair – kartę pokładową należy wydrukować i posiadać ze sobą lub / i należy poprać na urządzenie mobilne umożliwiające 
wyświetlenie karty.
w przypadku Ryanair–karta pokładowa MOBILEUwaga od 12.11.2025 karty pokładowe linii RYANAIR muszą zostać pobrane na urządzenie mobilne 
i okazane na lotnisku. Linia nie będzie akceptować wydrukowanych kart pokładowych.
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lub
odprawy na lotnisku- zrealizujesz ją samodzielnie przy stanowisku odprawy lotu (dotyczy przewoźników regularnych LOT).
Bagaż rejestrowany, niezależnie od tego czy odprawa odbywa się online czy na lotnisku, musi zostać nadany w punkcie odprawy bagażowej 
(check-in).

Transfer:
Na lotnisku (po odprawie i odebraniu bagaży) spotkanie z Kontrahentem Tourist Polska, który wskaże transfer do hotelu. Kierowcy realizujący 
transfery wskakują hotel oraz pomagają z bagażem, kierowcy komunikują się w języku lokalnymi lub angielskim.Informacja o transferze powrotnym 
dostępna będzie na dzień przed wylotem poprzez aplikację mobilną, e-mail .

Obsługa:
- biuro zapewnia zdalną opieka polskojęzycznego konsultanta poprzez aplikację mobilną, e-mail lub telefonicznie
- brak obsługi rezydenta w miejscu świadczenia usług

Obiekt:
Klienci muszą mieć ukończone 18 lat, aby móc samodzielnie zameldować się i przebywać w pokoju. Osoby niepełnoletnie poniżej 18 roku życia 
podróżują wyłącznie pod opieką stałych lub okazjonalnych opiekunów. Jeśli rodziny z dziećmi zarezerwują 2 pokoje, opiekunowie są odpowiedzialni 
za oba pokoje, nawet jeśli dzieci przebywają samodzielnie w oddzielnym pokoju.
Doba hotelowa standardowo (najczęściej spotykane) doba hotelowa / pobyt
- zaczyna się meldunkiem - od ok. godziny 14.00–15.00 w dniu przyjazdu 
- kończy się po wymeldowaniu - do ok. godziny 11.00 – 12.00 w dniu wyjazdu 
Godziny te mogą nieznacznie różnić się w zależności od kraju i hotelu. Dostęp do wszelkich wykupionych usług hotelowych, w tym posiłków i 
napojów, jest możliwy tylko w godzinach meldunku w hotelu.
W przypadku przybycia przed rozpoczęciem doby hotelowej lub transferu po zakończeniu doby hotelowej większość hoteli zapewnia lub wskazuje 
miejsce na pozostawienie bagaży.
Jeśli hotele mają takie udogodnienia, jak sejf, klimatyzacja lub sieć WIFI, nie oznacza to, że są one bezpłatne. Informujemy, że niektóre hotele 
pobierają dodatkową opłatę za korzystanie z klimatyzacji lub Wi-Fi. Tak jest w przypadku wielu hoteli i apartamentów w Europie, na przykład we 
Włoszech, Grecji, Cyprze, Bułgarii, Portugalii i Hiszpanii.
Cześć obiektów pobiera kaucje (inaczej depozyt zabezpieczający) to określona kwota pieniędzy pobierana przez część hoteli podczas zameldowania. 
Hotele pobierają taki depozyt, aby zabezpieczyć koszty dodatkowe, jakie powstają w związku z pobytem gościa w hotelu (ręczniki i serwis plażowy, 
usługi dodatkowe, zniszczenia). Wysokość kaucji ustalana jest przez hotel. Kaucja (deposit) podlega zwrotowi w przypadku braku dodatkowych 
kosztów.
Prezentowane na stronie internetowej zdjęcia pokoi są zdjęciami przykładowymi. Oznacza to, że nie każdy pokój w ośrodku wygląda identycznie jak 
prezentowany na zdjęciu. Nie wszystkie pokoje są wyposażane w sejfy, telefony oraz inne dodatkowe sprzęty. W przypadku szczegółowego opisu, 
prosimy o kontakt z biurem.

Opłaty pobierane są przez obiekt w trakcie zameldowania. Opłaty ustalane są przez władze lokalne i uzależnione 
są od standardu obiektu, długości pobytu i wieku Podróżnych.&nbsp;Na Majorce obowiązuje podatek turystyczny 
Balearów, który nie jest wliczony w cenę zakwaterowania i wynosi:
Hotel 1* /Hotel 2* – 2,00 EUR / osoba / noc,Hotel 3* – 3,00 EUR / osoba / noc,Hotel 4* /Hotel 5* – 4,00 - 5,00 EUR / osoba / noc. Inne 
Apartamenty/Agroturystyka/ Pensjonaty od 2,00 - 4,00 EUR / osoba /noc
Podatek zazwyczaj pobieranyza pierwsze 8 nocy pobytu natepnie obowiazuje stawka ponizona ( 50% podstawowej). Z opłaty zwolnione są dzieci 
do 16 roku życia.

Udogodnienia:
Usługi zostały przygotowana dla osób charakteryzujących się dobrostanem zdrowotnym i ruchowym. Brak udogodnień dla osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt z Biurem podróży.

Dokumenty podróży:
Podróżni zobowiązani są do posiadania w trakcie wyjazdu ważnego dokumentu tożsamości (dowodu osobistego lub paszportu), uprawniającego do 
przekroczenia granicy oraz pobytu na terenie kraju docelowego, wymóg dotyczy równiez osób niepełnoletnich.Każdy Uczestnik powinien również 
posiadać komplet dokumentów przekazanych przez biuro podróży, w tym w szczególności umowę, voucher hotelowy oraz ewentualne bilety i 
potwierdzenia rezerwacji. Dokumenty te mogą być wymagane podczas zakwaterowania, transferów oraz kontroli usług na miejscu. Rekomenduje 
się posiadanie dokumentów zarówno w formie elektronicznej (np. na telefonie), jak i papierowej. W przypadku ich braku realizacja świadczeń może 
być utrudniona lub niemożliwa.

Ubezpieczenie:
W cenie imprezy zawarta jest podstawowa polisa ubezpieczeniowa obejmująca ubezpieczenie kosztów leczenia (KL), następstw nieszczęśliwych 
wypadków (NNW) oraz bagażu podróżnego (BP) – pakiet Wiener Basic.
Zaleca się, aby każdy Uczestnik przed wyjazdem zapoznał się z warunkami ubezpieczenia oraz sprawdził, czy zakres i sumy ubezpieczenia są 
wystarczające w odniesieniu do indywidualnych potrzeb. W przypadku potrzeby szerszej ochrony rekomenduje się wykupienie dodatkowego 
ubezpieczenia rozszerzającego zakres lub podwyższającego sumy gwarancyjne.
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Dodatkowo zalecamy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji (KR), które zapewnia ochronę finansową w przypadku konieczności odwołania 
wyjazdu z przyczyn losowych.

Dojazd własny:
Tourist Polska w ramach sprzedaży niniejszej usługi pełni rolę pośrednika w zawieraniu umowy z wykonawcą tj. obiektem hotelarskim. Wykonawca 
jest przedsiębiorcą, a dane wykonawcy są podane są w ofercie, w umowie w pozycji „Obiekt” oraz dokumentach potwierdzających rezerwacje 
i voucherach. Tourist Polska pod dokonaniu i opłaceniu rezerwacji przekazuje dane (w tym dane osobowe) dotyczące rezerwacji Wykonawcy. 
Wykonawca jest odpowiedzialny za realizacje świadczeń zamówionych w procesie rezerwacji. Wszelkie nieprawidłowości i niezgodności dotyczące 
realizacji świadczenia usług należy zgłaszać bezpośrednio u Wykonawcy. Tourist Polska świadczy usługę pośrednictwa związaną z wyborem 
oferty i zawarciem umowy z wykonawcą. Sprzedawana oferta jest pojedynczą usługa turystyczną Zgodnie z Ustawą o imprezach turystycznych i 
powiązanych usługach turystycznych z dnia 24 listopada 2017 roku Art. 5 ust. 2 do niniejszej usługi turystycznej nie stosuje się przepisów Ustawy o 
imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych z dnia 24 listopada 2017 roku.

Oferta przygotowana w systemie pakietowania dynamicznego:
Ceny ofert są aktualizowane na bieżąco i obowiązują w momencie składania rezerwacji. Dzięki technologii dynamicznego pakietowania, propozycje 
tworzone są w czasie rzeczywistym – na podstawie dostępnych usług i aktualnych cen. Do momentu opłacenia oferty jej cena może ulec zmianie. 
Ma na to wpływ m.in. dostępność miejsc w hotelu i samolocie, kursy walut czy promocje. Rezerwacja (należność i dostępność) jest potwierdzana 
niezwłocznie tego samego dnia (dni robocze).

Cena zawiera:
- przelot liniami rejsowymi do/z Palma de Majorkaz wliczonym bagażem podręcznym (przewóz realizowany wg. regulaminu przewoźnika), opłaty 
lotniskowe.
- transfer lotnisko – hotel oraz hotel – lotnisko
- noclegiw hotelu (3 rozpoczęte doby hotelowe), Hotel *** położony na wybrzeżu Platja de Palma, Pokoje: 2-, 3 - osobowe, pokoje z łazienkami.
- wyżywienieśniadania(3x śniadanie Uwagaw przypadku wczesnego wylotu gwarantowane tylko 2 śniadania),
- obsługa zdalnego rezydenta,
- program turystyczny j.w., przewodnik lokalny w j.polskim.
- ubezpieczenie (KL,NNW,BP – pakiet Wiener Basic)
- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny TFG
- Składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy TFP
-Podatek Vat marża.
Obsługa i opieka w trakcie wyjazdu:
- zdalna opieka poprzez czat, e-mail lub telefonicznie.
- na lotnisku po wylądowaniu przedstawiciel kontrahenta wskaże transfer do hotelu. Czas oczekiwania na transfer może wynieść ok. 1h. Kierowca 
informuje o nazwie hotelu i pomaga z bagażem. Informacja o transferze powrotnym dostępna będzie na dzień przed wylotem w aplikacji mobilnej 
lub wiadomości e-mail.
- w trakcie zwiedznia obługa przewodnika lokalnego w języku polskim

Cena nie zawiera:
Cena nie zawiera:
- pakiet programowy realizowany z przewodnikiem lokalnym(koszt osoby dorosłe ok. 169 EUR/os. dzieci 3-12 lat ok. 85 EUR/ospłatne obligatoryjnie 
przewodnikowi lokalnemuimprezyy).
- podatków lokalnych, opłat klimatycznych płatnych przy zakwaterowaniu w obiekcie
- dodatkowych posiłków i napoi, innych wydatków osobistych oraz fakultatywnych wycieczek lokalnych.
Uwagi:
Koszty płacone za całą grupę (np. opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni) są dzielone na wszystkich jej uczestników. Koszty realizacji programu 
turystycznego zostały oszacowane na dzień 01.10.2025 r. dla grupy 20 osób i nie zawierają indywidualnych dobrowolnych datków na obiekty 
sakralne. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. Bilety wstępu do muzeów i innych obiektów rezerwowane są na kilka tygodni przed 
przylotem/przyjazdem grupy, dlatego opłata za bilety jest obowiązkowa.
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu.
W celu realizacji programu cześć przejazdów moze bycrealizowana środkami komunikacji miejskiej. Transfery będą realizowane autokarem 
turystycznym lub busem, Organizator zastrzega możliwość realizacji transferu przy grupie mniejszej niż 10 osób autobusem typu shuttle bus, 
transferem prywatnymlub komunikacjąregularną. Zdjęcia na stronie internetowej oraz w programach wyjazdów są przykładowe i przedstawiają 
ogólny obraz, nie są natomiast dokładnym odzwierciedleniem zwiedzanych miejsc.
W cenie podstawowej oraz przy dopłacie do ciepłych kolacji / obiadokolacji biuro zapewnia realizację posiłków zgodnie z ofertą, natomiast nie 
gwarantuje realizacji diet specjalistycznych i eliminacyjnych (np. dieta bezglutenowa, dieta bezlaktozowa, dieta wegańska).
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Oferta 8

Majorka - Wyspa soli i migdałów
Hiszpania / Wyc. Objazdowe

Dorosły 3119 PLN

Dorosły 3119 PLN

Suma 6238 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)

Podróż tam: Kraków do Majorka dnia 06.06.2026 godz. 15:55 - 18:50

Powrót: Majorka do Kraków dnia 11.06.2026 godz. 20:10 - 21:55

Długość: 06.06.2026 / 6 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Region:
Baelary

Country:
Hiszpania

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Dodatkowe informacje:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie do miejsca docelowegoprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji 
może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegow przypadku wylotu w 
godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowygodziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianiecena nie 
obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ
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Program ramowy:
Dzień 1.
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Polska - Palma. Nocleg.
Dzień 2.
Śniadanie. Przejazd do centrum Palmy. To najważniejsze i najbardziej tętniące życiem miasto Balearów, w którym historia spotyka się ze 
śródziemnomorskim klimatem. Podczas spaceru zobaczymy tu urokliwe, wąskie uliczki starego miasta, klimatyczne place pełne kawiarni, a także 
charakterystyczną śródziemnomorską architekturę. Natrafimy na przepiękne dziedzińce ukryte wśród zabytkowych kamienic, zielone parki i ogrody 
z bujną roślinnością oraz architektoniczne perełki ukryte wśród uliczek- m.in. najważniejszego zabytek na Majorce - Katedry La Seu wznosząca się 
tuż nad brzegiem morza. Ta imponująca gotycka świątynia zachwyca monumentalną bryłą, wysokimi sklepieniami oraz niezwykłymi witrażami, 
które wypełniają wnętrze kolorowym światłem. Czas wolny. Powrót do hotelu. Nocleg
Dzień 3.
Śniadanie. Przejazd do Valldemossy – górskiego miasteczka słynącego z kamiennej zabudowy, wąskich uliczek i niezwykłej atmosfery. To właśnie 
tutaj w XIX wieku przebywali Fryderyk Chopin oraz George Sand. Podczas naszego spaceru zobaczymy Kościół Świętego Bartłomieja - pierwsza 
świątynia katolicka w Valldemossie powstała w XIII wieku najprawdopodobniej w miejscu dawnego meczetu. Przylega do niego kaplica, która 
niegdyś stanowiła dom, gdzie urodziła się Santa Catalina Thomas - jedyna święta pochodząca z Majorki. Pamięć o niej pielęgnują również liczne 
ceramiczne kafelki z ręcznie malowanymi scenami z życia świętej, wmurowane w mur domów w Valldemossie. Nad miastem góruje Klasztor 
Kartuzów, znany również jako Real Cartuja de Valldemossa. Początkowo budynek nie miał nic wspólnego z domem braci zakonnych. Był 
rezydencją królewską, wzniesioną przez króla Majorki Jaime II dla chorującego na astmę syna. Klimat Valldemossy miał pomóc młodemu Sancho 
w walce z chorobą. W 1399 roku pałac przekazano Kartuzom, którzy z jednego budynku stworzyli kompleks klasztorny (kościół, liczne kaplice, cele 
zakonne, tarasy i krużganki). Bracia zakonni zamieszkiwali klasztor w Valldemossie aż do nastania rządu antyklerykalnego Juana Mendizabala, który 
skonfiskował praktycznie całą posiadłość. Czas wolny. Przejazd do Soller - przez Hiszpanów często określane jest jako Valle de los Naranjos, 
czyli Dolina Pomarańczy. Przejdziemy przez Plaça de sa Constitució. To rynek, główny plac miasta, który zdobi przepiękny kościół Św. Bartłomieja 
(Església de Sant Bartomeu). Obecna świątynia wyrosła na gotyckiej i urzeka modernistyczną fasadą, zaprojektowaną przez ucznia Gaudiego. 
Zobaczymy również modernistyczne dzieło tego samego architekta - budynek banku. Nastepnie przejedziemy się zabytkowym tramwajem El 
Tranvia de Sóller. Przejażdżka tramwajem zajmuje około 20 minut. Tramwaj toczy się powoli poprzez gaje cytrusowe, a następnie promenadą 
wzdłuż zatoczki Soller.. Linię tramwajową o długości nieomalże 5km pomiędzy Soller a Port de Soller uruchomiono w 1913 roku. Podróżowali nim 
mieszkańcy do portu i na plażę, tramwajem przewożono także towary – ryby z portu do Soller, a z Soller pomarańcze do portu. Transportowano nim 
owoce i warzywa z okolicznych sadów i ogrodów, a także węgiel i amunicję do znajdującej się niegdyś w Port de Soller bazy marynarki wojennej. 
Czas wolny. Powrót do hotelu. Nocleg.
Dzień 4 lub 4-5*
Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie lub możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.
Półwysep Formentor i piękna Alcudia - Odkryj Alkudię z jej średniowiecznymi murami i kolorowymi targami. Udaj się do Puerto Pollensa i na 
Formentor, zrelaksuj się na plaży i delektuj się malowniczymi widokami w spektakularnych punktach widokowych. - około 70 euro
Dzień na Minorce - To doskonała okazja, by w jeden dzień odkryć urok drugiej co do wielkości wyspy Balearów i poczuć jej wyjątkowy klimat. 
Odwiedzisz stolicę wyspy - Mahon, a także w wioskę rybacką Fornells, bieloną wioskę Binibeca i staniesz w najwyższym punkcie wyspy, Monte Toro. 
- cena około 130 euro
Majorka poza szlakiem - Przespaceruj się po urokliwej Petrze, posmakuj hiszpańskiej kawy w klimatycznym Ariany podziwiając malownicze okolice, 
poczuj lokalny klimat Felanitx, zachwyć się imponującą architekturą Llucmajor, przemierz rolnicze tereny Majorki. - około 80 euro
Palma AquariumNajgłębsze rekinarium w Europie, w który jest w pełni multimedialnym kompleksem z częścią zewnętrzną i wewnętrzną. Pokazy 
karmienia rekinów, płaszczek oraz żółwia morskiego oraz widok na wspaniałą rafę koralową to nieliczne z atrakcji, które możemy znaleźć w tym 
miejscu. Przy każdym z akwenów znajduję się akran dotykowy oferujący wszystkie informacje na temat występujących w nich zwierząt. Na terenie 
kompleksu znajduję się również dżungla amazońska, ogród śródziemnomorski oraz organizowane są animacje dla dzieci. - około 60 euro
Dzień 5/6*
Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Przelot do Polski
*w zależności od wybranego wariantu

Dostępne opcje wyżywienia:
Śniadania

Trasa:
Palma - Valldemossa - Soller

Dopłaty opcjonalne:
Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 
kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacjiKosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione 
od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacjiDopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. 
Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji.Gwarancja niezmienności ceny - 
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możliwa do dodania w momencie rezerwacji.Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EURPREMIUM 
KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EURUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dostępne opcje zakwaterowania:
Zakwaterowanie whotelach **/***położonych w nadmorskich miejscowościach na południowo-zachodnim wybrzeżu Majorki. Wszystkie hotele 
dysponują wygodnie urządzonymi pokojami. Dostępne opcje zakwaterowania:
 pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowy
* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak 
osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.
dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

Opis Wycieczki:
Połącz odpoczynek w śródziemnomorskim klimacie wraz odkrywaniem największej wyspy archipelagu Balearów. Poznaj uroki wyspy wraz z jej 
zabytkową starówką oraz imponującą Katedrą La Seu. Odwiedź klimatyczną Valldemossę oraz ukrytry wśród pomarańczy Soller.

Cena obejmuje:
Przelot samolotem na trasiePolska-Palma-PolskaOpłaty i podatki lotniskoweBagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 
kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)transfer lotnisko-hotel-lotnisko-
zakwaterowanie:4 lub 5 noclegów w hotelach **/*** ( w zależności od wybranej ofertywyżywienie BB:4 lub 5 śniadań ( w zależności od wybranej 
oferty)opiekę pilota lub przewodnika wyłącznie podczas zwiedzaniaTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 180 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas 
realizacji programu zwiedzania, usługę przewodnicką, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji: Katedra La Seu, przejazd 
zabytkowym tramwajem w Soller.

Karta Dużej Rodziny:
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 
przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżoweWięcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance 
Group, na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: COR578839
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Ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:
ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euroubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł,
Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:
ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu
      * 4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + 80% z wyliczonej sładki

UWAGA!!!
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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Oferta 9

Barcelona - Zwiedzaj i wypoczywaj
Hiszpania / Barcelona

Dorosły 3678 PLN

Dorosły 3678 PLN

Suma 7356 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Katowice do Barcelona dnia 06.06.2026 godz. 12:35 - 15:25

Powrót: Barcelona do Katowice dnia 13.06.2026 godz. 16:10 - 19:00

Długość: 06.06.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
Hiszpania

Program:
BARCELONA - Zwiedzaj i wypoczywaj !

1 dzień:
Zbiórka uczestników na lotnisku minimum 2 godziny przed odlotem. Indywidualna odprawa bagażowo-biletowa. Przelot do Barcelony. Transfer 
do hotelu. Zakwaterowanie (w przypadku przyjazdu przed rozpoczęciem doby hotelowej – możliwość złożenia bagaży w wyznaczonym miejscu, 
a zakwaterowanie nastąpi po rozpoczęciu doby hotelowej). Czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin 
przylotu. Obiadokolacja (dodatkowo płatna). Nocleg.

2 dzień:
Śniadanie. Przejazd do centrum Barcelony. Zwiedzanie Dzielnicy Gotyckiej, w tym Katedry św. Eulalii, Ratusza Miejskiego i Pałacu Rządu Katalonii. 
Spacer po Placu Reial, otoczonym arkadami i pełnym urokliwych restauracji. Przejście słynną La Ramblą, tętniącą życiem ulicą pełną artystów i 
sprzedawców. Wizyta na La Boquerii, jednym z najsłynniejszych targów Barcelony, oferującym bogactwo owoców i lokalnych produktów. Zwiedzanie 
Pałacu Güell, wyjątkowego dzieła Gaudiego, łączącego katalońską architekturę z kunsztownymi zdobieniami. Czas wolny – możliwość odpoczynku, 
zakupów lub odkrywania okolicznych kawiarni i restauracji na własną rękę. Spacer po Placu de Catalunya, uznawanym za serce Barcelony. Następnie 
podziwianie niezwykłych projektów Gaudiego: Casa Batlló i Casa Mila (La Pedrera), symboli modernistycznej architektury miasta. Zwiedzanie 
Sagrady Família, jednego z najsłynniejszych kościołów na świecie, będącego wizytówką twórczości Gaudiego. Czas wolny – możliwość relaksu w 
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pobliskim parku, podziwiania architektury lub zwiedzania okolicznych sklepów i galerii. W godzinach wieczornych powrót do hotelu. Obiadokolacja 
(dodatkowo płatna). Nocleg.

3 dzień:
Śniadanie. Przejazd do centrum Barcelony. Spacer po Parku Güell - pełnym bajecznych mozaik, rzeźb i niezwykłej architektury Gaudiego. Następnie 
wizyta w Parku de la Ciutadella, gdzie znajduje się fontanna Cascada oraz Parlament Kataloński. Czas wolny – idealny moment na odpoczynek wśród 
zieleni parku, podziwianie rzeźb lub spokojny spacer. Przejście pod Łuk Triumfalny, historyczną bramę prowadzącą na teren Światowej Wystawy z 
1888 roku. Spacer po Barcelonecie, dawnej dzielnicy rybackiej z piękną plażą i nadmorską promenadą. Czas wolny – możliwość relaksu na plaży, 
kąpieli w morzu lub wypicia drinka w jednej z nadmorskich kawiarni. Następnie wizyta przy Pomniku Kolumba – monumentalnym upamiętnieniu 
odkrywcy z widokiem na port. Na zakończenie wizyta na Placu Hiszpańskim, otoczonym fontannami, Wieżami Weneckimi i imponującym Pałacem 
Narodowym. W godzinach wieczornych powrót do hotelu. Obiadokolacja (dodatkowo płatna). Nocleg.

4 dzień - 7 dzień:
Śniadanie. Wypoczynek - czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji. Dla Chetnych moźliwość skorzystania z wycieczek 
fakultatywnych.Obiadokolacja (dodatkowo płatna). Nocleg.

8 dzień:
Śniadanie, wykwaterowanie (złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu). Czas wolny na plażowanie lub korzystanie z lokalnych atrakcji uzależniony 
od godzin przelotu. Transfer na lotnisko. Indywidualna odprawa bagażowo-biletowa. Przelot do Polski. Zakończenie wycieczki.

Informacje dotyczące lotu:
Połączenie rejsowe obsługiwane przez linie lotnicze WIZZAIR z wliczonym bagażem podręcznym (Mały bagaż na pokładzie 40x30x20 cm)
Bagaż rejestrowany dodatkowo płatny opcja dostępna tylko w trakcie zakładania rezerwacji (dostępna opcja 10 kg lub 20 kg wg cen i regulaminu 
przewoźnika).

Zakwaterowanie:
Hotel *** położony położone na wybrzeżu Costa del Maresmej, w słynnych kurortach nadmorskich Calella, Santa Susanna i Malgrat de Mar, 
oddalonychokoło 10 - 15 minut spacerem od morzai okolo 45-50 km od Barcelony (miejscowsci nadmorskie posiadają połącznie kolejowez 
Barceloną).Hotel dysponuje recepcją z wielojęzycznym personelem, przechowalnią bagażu, Wi-Fi w lobby, salą śniadaniową, windą. Pokoje 2 
osobowe/DBL z prywatną łazienką, TV, telefonem. Pokoje 3 osobowe za potwierdzeniem, przy czym w pokoju 3-osobowym najczęściej znajduje 
się łóżko małżeńskie i pojedyncze jako dostawka.

Cena zawiera:
Cena zawiera:
Bezpośredni przelot samolotem rejsowym do/z Barcelonyz wliczonym bagażem podręcznym (przewóz realizowany wg. regulaminu przewoźnika), 
opłaty lotniskowe.
Noclegi w hotelu (7 rozpoczętych dób hotelowych), Hotel *** położony na wybrzeżu w okolicy Barcelony, Pokoje: 2-, 3 - osobowe, pokoje z 
łazienkami. Wyżywienie: śniadania (7 x śniadanie), Transfer lotnisko – hotel oraz hotel – lotnisko. Obsługa zdalnego rezydenta.Program turystyczny 
j.w., przewodnik lokalny w j.polskim. Ubezpieczenie TU Wiener (NNW, KL, BP). Składkę TFG oraz TFP. Podatek Vat marża.
Obsługa i opieka w trakcie wyjazdu:
- zdalna opieka poprzez czat, e-mail lub telefonicznie.
- na lotnisku po wylądowaniu przedstawiciel kontrahenta wskaże transfer do hotelu. Czas oczekiwania na transfer może wynieść ok. 1h. Kierowca 
informuje o nazwie hotelu i pomaga z bagażem. Informacja o transferze powrotnym dostępna będzie na dzień przed wylotem w aplikacji mobilnej 
lub wiadomości e-mail.
- w trakcie zwiedznia obługa przewodnika lokalnego w języku polskim

Cena nie zawiera:
Cena nie zawiera:
kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazdów komunikacją miejską, lokalnych przewodników, kosztów rezerwacji biletów do 
zwiedzanych obiektów, obsługi grupy w systemie Tour Guide, podatki lokalne (koszt ok. 189 EUR/os. płatne obligatoryjnie przewodnikowi 
lokalnemuimprezy).
Dodatkowych posiłków i napoi, innych wydatków osobistych oraz wycieczek lokalnych.
Dopłaty do 7obiadokolacji; koszt 599 zł/os. (płatne w biurze).

                   
Uwagi:
Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu, dotyczny także dni realizacji programu zwiedznia.
Koszty płacone za całą grupę (np. opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni) są dzielone na wszystkich jej uczestników. Koszty realizacji programu 
turystycznego zostały oszacowane na dzień 01.10.2024 r. dla grupy 20 osób i nie zawierają indywidualnych dobrowolnych datków na obiekty 
sakralne. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. Bilety wstępu do muzeów i innych obiektów rezerwowane są na kilka tygodni przed 
przylotem/przyjazdem grupy, dlatego opłata za bilety jest obowiązkowa.
W trakcie wyjazdu należy posiadać paszport lub dowód osobisty (dotyczy również osób niepełnoletnich).
Zalecamy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji (koszt 3,5 % ceny wyjazdu).
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W celu realizacji programu cześć przejazdów moze bycrealizowana środkami komunikacji miejskiej. Transfery będą realizowane autokarem 
turystycznym lub busem, Organizator zastrzega możliwość realizacji transferu przy grupie mniejszej niż 10 osób autobusem typu shuttle bus lub 
komunikacjąregularną.
W cenie podstawowej oraz przy dopłacie do ciepłych kolacji biuro zapewnia realizację posiłków zgodnie z ofertą, natomiast nie gwarantuje realizacji 
diet specjalistycznych i eliminacyjnych (np. dieta bezglutenowa, dieta bezlaktozowa, dieta wegańska).
Zdjęcia na stronie internetowej oraz w programach wyjazdów są przykładowe i przedstawiają ogólny obraz, nie są natomiast dokładnym 
odzwierciedleniem zwiedzanych miejsc.
Inne:Dokwaterowanie do pokoju 2 os., 2 os z dostawką lub 3 os. - bez opłat. Dopłata do pokoju 1 osobowego: wg cennika.
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